
Id: GQUHJ-QQGIT-IWXDU-RUQBK-RKQCJ. Podpisany Strona 1
 

 
UCHWAŁA NR XLV/358/10 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODR Ą 

z dnia 7 października 2010 r. 

w sprawie przystąpienia Miasta Kostrzyn nad Odrą do współpracy z GDDKiA Oddział w Zielonej Górze 
w zakresie dostosowania dwóch drogowych sygnalizacji świetlnych w Kostrzynie nad Odrą do 

obowiązujących przepisów  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 11 w związku z art. art.8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 19 ust.4 i art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) uchwala się co następuje:  

§ 1. Rada Miasta Kostrzyn nad Odrą wyraża zgodę na wspópracę Miasta Kostrzyn nad Odrą z GDDKiA 
Oddział w Zielonej Górze i przyjmuje do realizacji zadania w zakresie wspólnego finansowania w roku 2011 
dostosowania dwóch drogowych sygnalizacji świetlnych znajdujących się na drodze krajowej nr 31 w Kostrzynie 
nad Odrą, na skrzyżowaniu ulic : W.Sikorskiego, Piastowskiej i M.Kopernika oraz na ul.Sportowej (sygnalizacja 
dla pieszych ) do wymogów załącznika nr 3 do rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003r. 
w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń 
bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczania na drogach (Dz. U. Nr 220, poz. 2181 z późn. zm.) 
oraz Wytycznych do projektowania, wykonywania i odbioru robót związanych z systemami sterowania ruchem 
drogowym za pomocą sygnalizacji świetlnej na drogach krajowych województwa Lubuskiego zarządzanych przez 
GDDKiA w Zielonej Górze.  

§ 2. Współpraca, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały, realizowana będzie w oparciu o porozumienie, 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.  

  
 

Przewodniczący Rady Miasta  
 
 

Marek Tatarewicz 

 

Załącznik do Uchwały Nr XLV/358/10 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 7 października 2010 r. 

Zalacznik1.pdf 

Porozumienie  


